口径： 32/40/50mm
最高全揚程： (50Hz)9m
最大吐出量： (50Hz)220ℓ/min(口径40mm)
最大通過粒径： 直径10mm
運転開始水位： 120mm
運転可能最低水位： 20mm
電源： 単相100V
電流： 7.8A
出力：
 EA345CC-50A         AMG8000
土木・建築現場の排水から農業・園芸用の排水、灌水などに
水中汚水ポンプ
軽くて、パワフル
サビに強い樹脂ボディ
長時間の連続運転にも安心なサーマルプロテクタ(過熱保護装置)
付
仕様
360W
消費電力： 720W
質量： 5.4kg
コード： 5m
サイズ： 幅183(竹の子装着時235)×奥行178×高さ355mm
付属品
竹の子(32/40/50mm一体タイプ)
コネクタ
ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ(32/40mm用、40/50mm用)
吊下げ用ロープ(10m)
※最高全揚程はホースの取り回し長さ、配管の状態により異なります。
※運転開始時には運転開始水位の水深が必要です。水の汲み上げが開始される
と、運転可能最低水位になるまで運転可能です。